इससे हरियाणा के किसानों को बहुत बड़ा लाभ मिलेगा।

माननीय अध्यक्ष: माननीय सदस्य, आप अपना भाषण अगली बार जारी रखेंगे।

सभा की कार्यवाही सोमवार, दिनांक 22 जुलाई, 2019 को सुबह 11 बजे तक के लिए स्थगित की जाती है।

18.01hrs

*The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock
on Monday, July 22, 2019/Ashadha 31, 1941 (Saka).*

-

* The sign + marked above the name of a Member indicates that the Question was actually asked on the floor of the House by that Member.

** Introduced with the Recommendation of the President.

* Laid on the Table and also placed in Library, See No. LT 406/17/19.

* Not recorded.

* Not recorded.